REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Adoftata dal Diretiore Generale in data__ 11 A%0. 20% Deliberazione n° /{ %@g

OGGETTO: Dipendente dott.Pilia Paolo concessione aspettativa non retribuita ai sensi delf'art. 10 comma
8 lett. b. CCNL Integrativo del 10/02/2004, Area Dirigenza Medica e Veterinaria.

VISTA | istanza del 18/07/2014 prot. 20046, acquisita agli atti di questo Servizio, con la quale il dott.
Pilia Paolo, dipendente di questa Azienda in qualita di dirigente Medico presso I' U.O. di Medicina Riabilitativa
del P.O. Sirai di Carbonia, chiede di essere collocato in aspettativa senza assegni per assunzione a tempo
determinato presso la L 'ASL n° 8 di Cagliari a decorrere dal 18/08/2014 al 17/02/2015;

ACQUISITA ia nota con la quale lattuale Responsabile dell' U.Q. di Medicina Riabilitativa cui
afferisce il Dirigente Medico in argomento, esprime parere favorevole alla concessione delf'aspettativa per
periodo richiesto ovvero di mesi sei,

VISTO I' art. 10, comma 8, lett. b del CCNL Integrativo del 10/02/2004, Area Dirigenza Medica e
Veterinaria, i quale dispone che laspetiativa senza retribuzione e senza decorrenza dellanzianita &
concessa al Dirigente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, a domanda detio stesso per assunzione
presso altra Azienda del comparto,

RITENUTO formalmente cal presente atto di concedere l'aspettativa sino al termine delf'incarico a
tempo determinato al suddetto dipendente ai sensi e per gli effetti delle disposizioni delle disposizione
contrattuali sopra richiamate;

IL. DIRETTORE GENERALE
PRESOC ATTO dellistrutioria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;
SENTIT! il Direttore Amministrativo e i Direttore Sanitario;
DELIBERA
Per i motivi espressi in premessa:
di concedere al Dr. Pilia Paolo, Dirigente medico presso I' U.O. di Medicina Riabilitativa del P.O. Sirai

laspettativa senza retribuzione e senza decorrenza delfanzianita di servizic a decorrere dal 18/08/2014 al
17/02/2015, per tutta la durata dell'incarico a tempo determinato presso I' ASL n° 8 di Cagliari.

IL DIRETTORE GENERALE

‘»"K’.{'I-ff e '
¢ IL DIRETTORE SANITARIC

| { DE. Andrea Cayrias ) -
\ y,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
/(,DR:G Claudioyﬁe’rri )

O amil ¢ s e /

yd

IL Resp.le U.0. Risorse Umane

Dr.ssa Maria Milena Pau

addetto ¥ QA (e




it

75

REGIONE AUTONGHMA DELLA SARDEGNA
Asl n°® 7 Carbonia

i1 Responsabile del Servizio Affari Generali,
A}j}esta che la deliberazione
o )OO ael 11850204

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal 11 AGO, 70°%

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




ASLT Carbonia, ,f)g @? <70 /é/
PG/014/ 0020046 4ol 1807201 ore 10,4 7.

FATLD

AL DIRETTORE GENERALE

WWWWMMWWW

AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE

ASL n® 7 Carboniz

e, p.c.al Resp Ledel (Lo. DT Heblew 4 @J-féé%ffﬁ{"ff?‘r"\ll(/ffz

boﬁg 65 Wiiany ﬁéfééi

OGGETTO: Richiesta Aspetiativa.

ﬁaLa sottoscrittefo Photo Wu dipendente di

questa Azienda c/o il Reparto/Servizio 4. 0. NedciwA Ry AB(LTA SV 4

inqualita di DX 2 GoenTE TSN )

giede ai sensi dell’ art. 10, comma 8 CCNL 10/02/1 Q94
latt. b

[ lett a

Glersi/mes| | 6 di aspettativa senza retribuzione per

per motivi CHIANMTA i Secsfions  ASL T chge iy

a decorrere dal __ A& 08 Al al _ _Adlo2. 47

JE/ 3i esprime parere favorevele alia concessione dell'aspettativa inquanto.com

serrleesigenze-drservizior 1’} TANG N0 1he btz e el 5N M{_

1 Si esprime parere non favorevole alia conceamone dell'aspettativa in quanto non
compatibile con le esigenze di servizio

F]

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

pars A% 021y e [/ - MZ




